様式第５号（第１０条関係）

住宅リフォーム資金補助金請求書

                            年   月   日

  葉山町長  殿

              補助対象者  住   所

                    氏   名

                    電話番号

 次のとおり住宅リフォーム資金補助金として下記の金額を請求します。

  補 助 金 請 求 額              円

上記請求額は、次の口座に振込をお願いします。

金 融 機 関 名

       銀行・信金       本 店

       農協･信組

      （     ）       支 店

預 金 種 目  □普通預金 □当座預金  □その他（      ）

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義 人

※補助対象者と同じ名義人の口座情報をご記入ください。